
 
RÉSULTAT DE MARCHÉ 

Attribution 

II. Identification de l'organisme qui passe le marché 

Correspondant: Vincent FOUQUET 
Nom de l'organisme acheteur: Communauté de communes Retz-en-Valois 
Informations d'adresse: 9 rue Marx Dormoy BP133 , 02600 Villers-Cotterêts 
Téléphone: +33 323554658 
Courriel: v.fouquet@retzenvalois.fr 
URL pouvoir adjudicateur: https://www.cc-retz-en-valois.fr/ 
URL profil d'acheteur: http://www.eu-supply.com/CCRV.asp 
Type d'organisme: Autorité régionale ou locale 
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: non 
 

III. Description du marché 

Objet du marché: Organisation de séjours pour des enfants de 8 à 15 ans en Février 2023 et en Juillet 2023 
hors du territoire de la C.C.R.V. 

IV. Critères d'attribution retenus 

Critères de jugement des offres: Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères énoncés avec leurs pondérations. 
Valeur technique - 60 
Prix - 40 
 

V. Type de procédure 

Type de procédure: Procédure adaptée 

VI. Attribution des marchés ou des lots 

1 - Lot 1 SEJOURS HIVER POUR LES 8 A 15 ANS 
Personne morale, Organisme, Etablissement: OCEANE VOYAGES JUNIORS 
Adresse: 215 Rue Pierre Mauroy , 59000 LILLE 
Téléphone: +33 320098000 
Télécopieur: +33 320922151 
Courriel: oceane.voyages.juniors@gmail.com 
Montant du marché ou niveau des offres: 16 800,00 EUR 
Sous-traitance: Non 
 
2 - Lot 2 SEJOURS ETE POUR LES 8 A 11 ANS ET 12 A 15 ANS 
Personne morale, Organisme, Etablissement: OCEANE VOYAGES JUNIORS 
Adresse: 215 Rue Pierre Mauroy , 59000 LILLE 
Téléphone: +33 320098000 
Télécopieur: +33 320922151 
Courriel: oceane.voyages.juniors@gmail.com 
Montant du marché ou niveau des offres: 20 360,00 EUR 
Sous-traitance: Non 

VII. Autres renseignements  

Date d'attribution: 12/12/2022 
Montant total attribué (H.T.): 37.160,00 EUR 
 
- Signature des marchés :  

• Lot N°1 le 20 Décembre 2022 (notifié le 20 Décembre 2022). 
• Lot N°2 le 14 Décembre 2022 (notifié le 14 Décembre 2022). 

 
- Instance de recours : Tribunal Administratif d’Amiens : 14, rue Lemerchier _ 80011 Amiens cedex 01 _ 
Téléphone : 03 22 33 61 70 _ Télécopie : 03 22 33 61 71 _ Courriel : greffe.ta-amiens@juradm.fr 
 
 - Date d’envoi de l’avis à la publication : 21 Décembre 2022. 

https://www.cc-retz-en-valois.fr/
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr

